
Ansökan om att ingå i ideburet offentligt partnerskap 

Kista se är en ideell idrottsförening som är religiöst och politiskt obunden. Vi har verkat i 

området sedan 1985. Våra syfte & mål med verksamheten är att ge barn och ungdomar god 

hälsa, stärkt självkänsla, integration, upplevelser, lära om samarbete & stöd i skolarbetet i 

samarbete med föräldrar. Vi använder idrotten som ett verktyg för att ur ett livslångt 

hälsoperspektiv nå dessa mål. Verksamheten beskrivs mer i bifogad bilaga. 

Kista SC's ansökan om partnerskap rör barn-och ungdomsverksamhetR��Y-;<ISTA
föräldrakontakter. 
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2018 0 71 

Partnerskapet ska ge möjlighet för ungdomar att genomgå olika 

ledarskapsutbildningar i syfte att stärka ungdomarna och ge dem möjligheter att 

verka som ledare och goda förebilder i området. Dessa utbildningar kommer att ske 

löpade under hela året då det kommer att erbjudas olika beroende på målgruppen 

bland våra ungdomar ex. sommarjobbare får en kortare variant för att under 

arbetstiden praktisera med sitt ledarskap, Varje år startar en årlig utbildning där det 

sker en större uppföljning samt mentorskap. 

Olika praktik tillfällen kommer att planeras och genomföras för dessa unga ledare. 

Ungdomsledarna kommer även att ha ett antal återträffar för att nätverk för unga 

ledare på Järva ska fortlöpa och bli en mer långsiktig och breddande nätverk. 

Vi har också målen genom att vi genomför dessa utbildningar så kan vi även skapa 

förutsättningar för ungdomarna att på sikt få möjlighet att genomföra föreläsningar 

själva för kommande unga ledare alternativt hålla i utbildningar. 

Barn i förvaltningens förskolor ska få möjlighet att prova-på olika idrotter i syfte att få 

fritidsintressen och kontakter med föreningslivet samt stimulans till fysisk aktivitet. 

Vi hoppas att detta ska kunna få barn och föräldrar att på ett enkelt sätt bli aktiva i 

idrott men även skapa lättare förståelse för föreningslivet och vad det kan ge. 

Vi kommer både erbjuda uppsökande aktiviteter samt att förskolorna besöker Akalla 

by för olika prova-på aktiviteter. Vi vill kunna erbjuda föreläsning för föräldrar där vi 

påvisar hur mycket inverkan föreningslivet har på barn/ungdomars välmående och 

sociala utveckling. 

Föreningen önskar även utveckla kvällsaktiviteter i samverkan med förvaltningens 

ungdomsgårdar . Tanken är att unga ledare deltar i utvecklingsarbetet. 

Vi vill också utveckla lovaktiviteterna gemensamt med ungdomsgårdarna samt 

ledarna. Vi önskar även rekrytera samt stödja blivande unga ledare gemensamt med 














